
 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 

2015; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 49/2014/QH1P3 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 77/2015/NĐ-CP ngày 10/9/2015 của Chính phủ về 

Kế hoạch đầu tư công trung hạn và hằng năm; 

Căn cứ Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17/7/2017 của Bộ Tài chính 

quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản lý dự án của các 

chủ đầu tư, ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư 06/2019/TT-BTC ngày 28/01/2019 về việc sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 72/2017/TT-BTC ngày 17 tháng 7 năm 2017 

của bộ Tài chính quy định về quản lý, sử dụng các khoản thu từ hoạt động quản 

lý dự án của các chủ đầu tư, Ban quản lý dự án sử dụng vốn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 7922/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của UBND 

thành phố Quảng Ngãi về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2023 thuộc 

nguồn vốn ngân sách thành phố; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND khoá XIII- Kỳ họp lần thứ 5, nhiệm 

kỳ 2021-2026 của HĐND Phường ngày 27/12/2022 về Quyết định dự toán thu 

ngân sách nhà nước trên địa bàn; dự toán thu, chi ngân sách phường năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-UBND ngày 04/05/2022 của UBND 

thành phố Quãng Ngãi về việc phê duyệt Báo cáo Kinh tế - Kỹ thuật xây dựng 

công trình: Nâng cấp, sửa chữa các tuyến đường BTXM và hệ thống thoát nước 

trên địa bàn phường Trương Quang Trọng; 

Theo đề nghị của bộ phận Tài chính – Kế toán phường Trương Quang 

Trọng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023. 

- Chủ đầu tư: UBND phường Trương Quang Trọng. 

- Giá trị dự toán được duyệt là:  47.215.000    đồng  

(Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, hai trăm mưới lăm ngàn đồng) 

(chi tiết có phụ lục kèm theo). 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

P.TRƯƠNG QUANG TRỌNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
Số:   71      /QĐ-UBND 

    P.Trương Quang Trọng, ngày   11    tháng  5  năm 2023 



Điều 2. Ban quản lý dự án công trình: Nâng cấp, sửa chữa các tuyến 

đường BTXM và hệ thống thoát nước trên địa bàn phường Trương Quang 

Trọng, bộ phận Tài chính – Kế toán có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện 

nhiệm vụ quản lý dự án, sử dụng vốn đúng mục đích và thanh quyết toán theo 

đúng quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng Uỷ ban nhân dân phường, Tài chính – Kế toán 

phường, Ban quản lý dự án của phường và các ngành có liên quan tổ chức thực 

hiện Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
 - Như Điều 4; 

 - KBNN Quảng Ngãi; 

 - TT Đảng ủy, TT HĐND; BQL DA; 

 - UBMTTQVN và các đoàn thể phường; 

 - Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Thanh Thảo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

BẢNG TỔNG HỢP THU, CHI QUẢN LÝ DỰ ÁN NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày           /  5  /2023  của UBND 

Phường Trương Quang Trọng) 
        

TT Nội dung Số tiền (đồng) 

1 2 3 

A DỰ TOÁN THU 47.215.000     

  Tổng cộng: (1)   

1 Nguồn kinh phí năm trước chuyển sang   

2 Nguồn trích từ các dự án được giao quản lý 47.215.000     

3 Dự án bổ sung trong năm (nếu có)   

4 Nguồn thu hợp pháp khác   

B DỰ TOÁN CHI (2) 47.215.000     

  Tổng cộng (3)   

1 Tiền lương   

2 Tiền công   

3 Phụ cấp quản lý dự án 47.215.000     

4 Các khoản trích nộp theo lương   

5 Chi khen thưởng   

6 Chi phúc lợi tập thể   

7 Thanh toán dịch vụ   

8 Chi mua vật tư văn phòng  

9 Chi thanh toán thông tin, tuyên truyền   

10 Chi hội nghị   

11 Chi công tác phí   

12 Chi thuê mướn   

13 Chi đoàn đi công tác nước ngoài   

14 Chi đoàn vào   

UỶ BAN NHÂN DÂN 

P.TRƯƠNG QUANG 

TRỌNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 



15 Chi sửa chữa tài sản   

16 Chi mua sắm tài sản phục vụ quản lý   

17 Chi phí khác   

18 Dự phòng   

 

 

 

 


		2023-05-16T14:47:35+0700
	Trương Thanh Thảo


		2023-05-17T07:40:43+0700




